2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О предоставлении мер социальной поддержки приемным семьям в Приморском крае
и вознаграждении приемным родителям"

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О предоставлении мер социальной поддержки приемным семьям в Приморском крае и вознаграждении приемным родителям", подготовленный комитетом в целях приведения Закона Приморского края от 10 мая 2006 года № 358-КЗ "О предоставлении мер социальной поддержки приемным семьям в Приморском крае
и вознаграждении приемным родителям" в соответствие с Федеральным законом от 2 июля 2013 года № 185-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона
"Об образовании в Российской Федерации", который вступил в силу
1 сентября 2013 года, комитет

РЕШИЛ:

Внести проект закона Приморского края "О внесении изменений
в Закон Приморского края "О предоставлении мер социальной поддержки приемным семьям в Приморском крае и вознаграждении приемным родителям" на рассмотрение Законодательного Собрания в качестве законодательной инициативы.

Председатель комитета

         И.С. Чемерис